Estado de Santa Catarina

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIRA
______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 -Ipira- Santa Catarina

EDITAL Nº 07, DE 23 DE MAIO DE 2017 DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ORIGINADO PELO

EDITAL Nº 04, DE 13 DE MARÇO DE 2017

Dispõe sobre a homologação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado de Provas e
Títulos para formação de cadastro de reserva e
contratação temporária e por prazo indeterminado
de pessoal no Fundo Municipal de Saúde do
Município de Ipira/SC.

O MUNICÍPIO DE IPIRA, POR INTERMÉDIO DO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE (FMS), Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e;

Considerando o relatório geral da classificação final do Processo Seletivo

Simplificado de Provas e Títulos originado pelo Edital nº 04, de 13 de março de 2017;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo originado

pelo Edital nº 04, de 13 de março de 2017, que estabelece normas para realização de
Processo Seletivo Simplificado de Provas e Títulos para formação de cadastro de
reserva e contratação temporária e por prazo indeterminado de pessoal no Fundo
Municipal de Saúde do Município de Ipira/SC, na forma do Anexo Único, parte
integrante desse Edital.

Ipira/SC, em 23 de maio de 2017.

EMERSON ARI REICHERT
Prefeito Municipal

Estado de Santa Catarina

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIRA
______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 -Ipira- Santa Catarina

ANEXO ÚNICO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROVAS E TÍTULOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIRA/SC
EDITAL Nº 04/2017

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 01 – SEDE DO MUNICÍPIO

Inscrição Candidatos NPE NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS

10184 SANDRA PACHECO DOS SANTOS 8,00 0,00 8,00 APROVADO(A) 1º

10334 CLAUDIANE FRANKE SOHNE 7,08 0,00 7,08 APROVADO(A) 2º

10175 FERNANDA DA SILVEIRA DAVILA 6,08 0,00 6,08 APROVADO(A) 3º

10172 ODILA LAURECI DA SILVA FERRARI 6,00 0,00 6,00 APROVADO(A) 4º

10190 DINAH PAULA AGUIAR GASPERIN 5,02 0,00 5,02 APROVADO(A) 5º

10160 MARISTELA DAMBRÓZ CORRÊA 4,02 0,00 4,02 APROVADO(A) 6º

10322 ANDRESSA SOARES DE ALMEIDA 3,00 0,00 3,00 REPROVADO(A) --

10159 CARINE CRISTINE TESSMANN 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

10206 JOÃO CARLOS MELLO DE OLIVEIRA LONGO 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

10245 GISLAINE WEBER CECHIN 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 08 – LINHA FLORESTAL

Inscrição Candidatos NPE NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS

10313 LAIR DUARTE BOSQUEIRO 6,80 0,00 6,80 APROVADO(A) 1º

10260 MARIVANI ZENI CRUL 5,20 0,00 5,20 APROVADO(A) 2º

10360 GENECI DE OLIVEIRA E SILVA 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 10 – LINHA GRAMADO

Inscrição Candidatos NPE NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS

10330 CAMILA BATISTELLI 8,40 0,00 8,40 APROVADO(A) 1º

10246 LEONARDO PEREIRA DUARTE   (05 acertos em CE) 6,80 0,00 6,80 APROVADO(A) 2º

10338 CRISTIANI DE SOUZA DUARTE  (04 acertos em CE) 6,80 0,00 6,80 APROVADO(A) 3º

10328 MELANIA D. HOFFMANN DA SILVA ANGELI (03 acertos CE) 6,80 0,00 6,80 APROVADO(A) 4º

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidatos NPE NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS

10311 JANAINA ANTONIAZZI SPANHOLI 7,70 1,00 8,70 APROVADO(A) 1º

10350 DANIEL MANFIO 6,80 1,50 8,30 APROVADO(A) 2º

10161 ANDREY MARCELO MENEGHEL 6,80 0,00 6,80 APROVADO(A) 3º

10194 GIOVANA HARTMANN CARIOLETTI 5,80 0,00 5,80 APROVADO(A) 4º

10321 IZAMARA BORTOLOSSI 4,90 0,00 4,90 REPROVADO(A) --

10251 MARTA CRISTINA BORSATTI 4,90 0,00 4,90 REPROVADO(A) --

10312 GISELI KELLY DA SILVA SCOPEL 4,20 0,00 4,20 REPROVADO(A) --

Estado de Santa Catarina

FUNDO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE IPIRA
______________________________________________

Rua 15 de Agosto, 342 - Centro – Fones (49) 3558-0423 / 3558-0451
E-mail: ipira@ipira.sc.gov.br / CEP 89669-000 -Ipira- Santa Catarina

MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Candidatos NPE NPT
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLASS

10209 HENRIQUE VENTURA OLMOS 9,70 1,00 10,70 APROVADO(A) 1º

10257 KAMILLA GORALSKI BONGIOVANI 7,30 0,00 7,30 APROVADO(A) 2º

10336 NEUDY JULIANO QUADROS    (06 acertos em CE) 5,60 1,00 6,60 APROVADO(A) 3º

10340 DANILLO DOS SANTOS FRANCISCO (05 acertos CE) 5,60 1,00 6,60 APROVADO(A) 4º

10199 CÍNTIA GARCIA SIMON 6,40 0,00 6,40 APROVADO(A) 5º

10230 ANDRESSA GODAR DE CASTILHO 6,20 0,00 6,20 APROVADO(A) 6º

10212 GICELI BRIANCINI 6,10 0,00 6,10 APROVADO(A) 7º

10276 LUIZ HERIQUE DALL ASTA LAZZARI 6,00 0,00 6,00 APROVADO(A) 8º

10333 ANNETA MARCON MARTINS 5,90 0,00 5,90 APROVADO(A) 9º

10298 KARINA BAGGIO WRUBEL            (DN 25/03/1987) 5,40 0,00 5,40 APROVADO(A) 10º

10304 SANDRO DA SILVA MONTANO    (DN 06/07/1988) 5,40 0,00 5,40 APROVADO(A) 11º

10273 ALINE GOETTEN 4,00 0,00 4,00 REPROVADO(A) --

10215 ALESSANDRA DOS SANTOS 3,20 0,00 3,20 REPROVADO(A) --

10351 WAGNER PEDROTTI 2,50 0,00 2,50 REPROVADO(A) --

10353 LUCIANO ANDRE GARGIONI 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

10356 JOSÉ ANGELO NUNES DA SILVA 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --

10359 ANA LUIZA LUNARDELLI 0,00 0,00 0,00 AUSENTE --